[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017                                    с. Маринино                                     № 12-п

О внесении изменений в постановление от 27.03.2016

№14-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Уставом муниципального образования Марининский сельсовет, на основании постановления администрации Марининского сельсовета от 27.03.2014 №13-п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг», в связи с отменой постановлений № 100-п от 22.09.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Марининский сельсовет, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов», № 101-п от 22.09.2016 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, в аренду на торгах», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Марининского сельсовета от 27.03.2016 №14-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 . Приложение к  Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 26.09.2016 №102-п «О внесении изменений в постановление от 27.03.2016 №14-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета

           А. В. Матросов
Приложение

к постановлению
администрации Марининского сельсовета
 08.02.2017 № 12-п

Приложение

к постановлению
администрации Марининского сельсовета
от 27.03.2014 № 14-п

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
	Реестровый номер муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги

	Предмет (содержание муниципальной услуги)
	Наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения предоставляющего муниципальную услугу

	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего полномочия и порядок по предоставлению муниципальной услуги
	Сведения о получателях муниципальной услуги

	Наименование ответственного исполнителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Администрация Марининского сельсовета
	Постановление от 16.03.2011 № 05-п (в ред от 23.01.2012 № 06-п, от 21.11.2013 № 72-п)
	Граждане РФ, зарегистрированные в Марининском сельсовете
	Заместитель Главы администрации

	2
	Выдача выписки из домовой книги
	Выдача выписки из домовой книги
	Администрация Марининского сельсовета
	Постановление от 25.01.2012 № 07-п (в ред. от 27.11.2013 № 73-п)

	Физические и юридические лица
	Специалист администрации

	3
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Администрация Марининского сельсовета
	Постановление от 07.02.2012 № 09-п
	Граждане, проживающие на территории Курагинского района, состоящие на учете нуждающихся в жилых помещениях
	Заместитель Главы администрации

Глава сельсовета

А. В. Матросов